
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 20.06.2024                                                                                                    № 11 

с. Татарское Урайкино 

 

О досрочном  освобождении   

Галяутдинова Асхата Хузязяновича 

от должности муниципальной 

службы Главы Администрации 

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» 

 

В соответствии с пунктом  2 части 10 статьи 37  Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 77 п.1 Трудового кодекса, 

Уставом муниципального образования «Урайкинское сельское поселение», 

на основании личного заявления   Галяутдинова Асхата Хузязяновича, Совет 

депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

решил: 

1. Освободить от должности муниципальной службы   Галяутдинова 

Асхата Хузязяновича, Главу Администрации муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение», в связи с отставкой по собственному 

желанию, 21.06.2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                        М.К.Минрахимова 


